

Cdi Consult ApS
CVR-nr. 28332092
Søvang 23
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Carsten Dilling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cdi Consult ApS
Søvang 23
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28332092
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Carsten Dilling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 96 t.kr. mod et underskud på 20 t.kr. i 2014. Herefter udviser selskabets aktivmasse 8.801 t.kr. og en egenkapital på 8.244 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		95.122	46.137
Af- og nedskrivninger		<u>(376.188)</u>	<u>(116.833)</u>
Driftsresultat		(281.066)	(70.696)
Andre finansielle indtægter		348.845	261.821
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.398)</u>	<u>(193.966)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(11.619)	(2.841)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(84.088)</u>	<u>(17.116)</u>
Årets resultat		<u>(95.707)</u>	<u>(19.957)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(95.707)</u>	<u>(19.957)</u>
		<u>(95.707)</u>	<u>(19.957)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.022.574	1.070.787
Andre investeringsaktiver		1.200.000	1.459.355
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.718	74.338
Materielle anlægsaktiver		<u>2.228.292</u>	<u>2.604.480</u>
Udskudt skat		13.384	3.057
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.384</u>	<u>3.057</u>
Anlægsaktiver		<u>2.241.676</u>	<u>2.607.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.499	1.402
Tilgodehavender		<u>2.499</u>	<u>1.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.909.227	4.685.706
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.909.227</u>	<u>4.685.706</u>
Likvide beholdninger		<u>1.647.229</u>	<u>1.788.104</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.558.955</u>	<u>6.475.212</u>
Aktiver		<u><u>8.800.631</u></u>	<u><u>9.082.749</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.118.819</u>	<u>8.214.526</u>
Egenkapital		<u>8.243.819</u>	<u>8.339.526</u>
Skyldig selskabsskat		47.154	188.184
Anden gæld		<u>509.658</u>	<u>555.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>556.812</u>	<u>743.223</u>
Gældsforpligtelser		<u>556.812</u>	<u>743.223</u>
Passiver		<u>8.800.631</u>	<u>9.082.749</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.214.526	8.339.526
Årets resultat	0	(95.707)	(95.707)
Egenkapital ultimo	125.000	8.118.819	8.243.819

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	86.645	26.681
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(9.565)
Regulering vedrørende tidligere år	7.443	0
	84.088	17.116

2. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til investering for op til 1.000 t.kr. gennem en investeringsfond, hvoraf 534 t.kr. er indbetalt. Selskabets resthæftelse pr. 31.12.2015 udgør 466 t.kr. der ikke er indregnet i årsregnskabet